This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº. 11.254.840/0001-05, com

sede na Avenida 15 de novembro, Área Especial n° 6, Centro, nesse ato representado pela

Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Sr.ª Janaína Olímpio da Silva, inscrita no CPF sob o

nº 836.516.591-00, residente em Alexânia, torna público o cancelamento do preço registrado

no Pregão Eletrônico n.º 052/2021, para o item n°. 140, conforme descrito abaixo, em razão do

pedido de cancelamento formulado pela empresa SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR EIRELI nos autos do processo n.º 838/2022. Ressalto que o item registrado é

de suma importância e a recusa de seu fornecimento já causa prejuízos para a Administração

Pública, não restando outra opção a não ser o cancelamento.

FORNECEDOR (razão social): SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR

EIRELI

CNPJ/MF: 06.065.614/0001-38

END: RUA C-159, N.º 686, QD. 297, LT. 18/19/20, JARDIM AMÉRICA, GOIÂNIA/GO

REPRESENTANTE: AGNALDO DO CARMO CHAGAS

CONTATOS: (62) 3928-8989 / licitacao05@supermedica.com.br

ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTD UND
V.UNT.

(R$)

V. TOTAL

(R$)

140

TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF  7,0MM

- PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE

GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM

INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL

GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM

POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM

MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO

VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

WELL

LEAD
250 UND 2,90 725,00

Alexânia – GO, 07 de fevereiro de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO

JANAINA OLÍMPIO DA SILVA

GESTORA

		2022-02-07T14:50:44-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100